[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МР « Карабудахкентский район»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Доргелинская средняя общеобразовательная школа №1»
368534, РД, Карабудахкентский район, с.Доргели, ул. Имама Джанмурзаева №5, тел. 8 928 2777819, e-mail durgeli1@mail.ru, инн 0522011011 ОГРН 1020501303459
«_____»________2024г.                                                                              №_______

Приказ[image: ]
«О назначении ответственного лица за проведение эвакуации работников, обучающихся и других лиц, находящихся на объекте.»
В целях обеспечения безопасности и антитеррористической защищенности формирование практических проверка слаженности действий персонала и обучающихся школы.
Приказываю:
1,Назначить Магомедова Акава Абдурахмановича рук.ОБЗР, ответственным за проведение эвакуации работников, обучающихся и других лиц, находящихся на объекте при ЧС, а также при угрозе и возникновении антитеррористического акта.
2. Утвердить План-график проведения тренировок по эвакуации из здания МБОУ «Доргелинская СОШ №1» при угрозе ЧС на 2024год.
З.Утвердить Порядок действий по экстренной эвакуации обучающихся и работников школы на случай чрезвычайных ситуаций.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]	Директор 	/Алпанаева Р.М./
       С приказом ознакомлен                                                     / Магомедов А.А./
image1.jpg

image2.jpg